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12/E

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

PROXXON Wiertarko-frezarka FBS 12/E

Opis produktu:

- Przeznaczona do precyzyjnego wiercenia, frezowania, szlifowania, polerowania, czyszczenia,

ciecia, odrdzewiania, grawerowania, cyzelowania.
- Uchwyt samozaciskowy od 0,3 - 3,2 mm.

- OS$ ze stali precyzyjnie tozyskowanej z hamulcem pomocniczym przy zmianie narzedzi.

- Skutecznie wentylowany silnik wzmocniony 5-biegunowy.
- Obudowa gtéwna poliamid wzmocniony wtéknem szklanym.

PROXXON WIERTARKO-SZLIFIERKA FBS

246,00 zt
200,00 zt
1-7dni
PR28462
PROXXON

- Srednica kotnierza 20 mm - dopasowanie do stojaka MB 140/S, uchwytu uniwersalnego UH 34,

przystawki katowej WS 90.
- Regulacja predkosci obrotowe;j.
- Zalecany zasilacz typu MICROMOT od 2,0A.

Dane techniczne:

- Zakres obrotéw 3.000 - 15.000 obr/min
- Moc 100 W

- Napiecia zasilania 12-18 V

- Dtugos¢ 185 mm

-Waga 450 g

Opakowanie - blister
Nr.kat. PR 28 462
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